### O T R O

Por el presente se cita, llama y emplaza á D. Baltasar Diez, vecino que fué de Respenda de la Peña y cuyo paradero se ignora, para que en el término de quince dias á contar desde la publicación de este

edicto en el BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO, comparezca á prestar ó negar el oportuno consejo á su hijo, D. Cándido Diez, para el matrimonio que tiene concertado con D.<sup>a</sup> Aniceta de Arriba; bajo apercibimiento de que, transcurrido dicho plazo sin haberlo verificado, se procederá á lo que hubiere lugar en derecho.

Dado en León á doce de Abril de mil novecientos trece.—El Provisor y Vicario General interino, Lic. Santos del Campo.—Por mandado de S. Sría., Lic. Matías G. Lafuente.

---

## DECRETOS DE LAS S. CONGREGACIONES

---

### S. Congregatio de Religiosis

#### DECRETUM

de monialium et sororum confessionibus

Cum de sacramentalibus Monialium et sororum confessionibus moderandis plures ad hunc diem, ex re et ex tempore, jussae sint leges, eas, aliqua ex parte immutatas et apte dispositas, visum est in unum colligere Decretum, prout sequitur:

1. Unicuique religiosae communitati tum Monialium tum sororum, regulariter, unus dumtaxat detur Confessarius ordinarius: nisi ob magnum ipsarum numerum, vel aliam justam causam, alterum vel plures dari oporteat.

2. Confessarius ordinarius, regulariter, non ultra triennium in hoc munere permaneat. Episcopus tamen seu Ordinarius eum ad secundum, immo etiam ad tertium triennium confirmare poterit:

a) si ob sacerdotum ad hoc officium idoneorum penuriam aliter providere nequeat; vel.

b) si major Religiosarum pars, earum quoque quae in aliis negotiis jus non habet ferendi suffragium, in ejusdem Confessarii confirmationem, per secreta suffragia, convenerit; dissentientibus tamen, si velint, aliter providendum erit.

3. Pluries in anno, unicuique Religiosae communitati detur Confessarius extraordinarius, ad quem omnes Religiosae accedant oportet, saltem ut benedictionem accipiant.

4. Unicuique Domui religiosae aliquot ab Ordinario sacerdotes deputentur, quos Religiosae in casibus particularibus, confessionis peragenda causa, facile vocare queant.

5. Si qua Religiosa, ad animi sui quietem et majorem in via Dei progressum, aliquem specialem Confessarium vel moderatorem spirituales postulet, erit facile ab Ordinario concedendus; qui tamen invigilabit ne ex hac concessione abusus irrepant: quod si irrepserint, eos caute et prudenter eliminat, salva tamen conscientiae libertate.

6. Si Religiosarum domus Ordinario loci subjecta sit, hic eligit sacerdotes á confessionibus tum ordinarios tum extraordinarios; si vero Superiori regulari, hic Confessarios Ordinario loci praesentet, cujus est iisdem audiendi confessiones potestatem concedere.